


Mads Møller Pedersen
Holding ApS
Vinterslevvej 66
8370 Hadsten
CVR-nr. 30801822

**Årsrapport 01.09.2016 -
31.08.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent



Navn: Mads Møller Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.08.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Møller Pedersen Holding ApS
Vinterslevvej 66
8370 Hadsten

CVR-nr.: 30801822

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.08.2017

Direktion

Mads Møller Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 9. regnskabsår. Årets resultat blev et underskud på 27 t.kr., hvilket er som forventet.

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet er det konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end 50%. Derfor vil ledelsen på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes. Selskabet forventer at retablere virksomheden via kommende års drift eventuelt kombineret med kapitaltilførsel.

Forventet udvikling

For 2017/18 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.939)	(5.450)
Driftsresultat		(8.939)	(5.450)
Andre finansielle omkostninger		(17.823)	(15.968)
Årets resultat		(26.762)	(21.418)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(26.762)	(21.418)
		(26.762)	(21.418)

Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		300.000	300.000
Anlægsaktiver		300.000	300.000
Aktiver		300.000	300.000

Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(200.279)</u>	<u>(173.517)</u>
Egenkapital		<u>(75.279)</u>	<u>(48.517)</u>
Bankgæld		<u>220.713</u>	<u>220.713</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>220.713</u>	<u>220.713</u>
Bankgæld		85.452	61.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.550	60.144
Anden gæld		<u>2.564</u>	<u>2.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.566</u>	<u>127.804</u>
Gældsforpligtelser		<u>375.279</u>	<u>348.517</u>
Passiver		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(173.517)	(48.517)
Årets resultat	0	(26.762)	(26.762)
Egenkapital ultimo	125.000	(200.279)	(75.279)

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet sikkerhed ved pant i selskabets beholdning af aktier i Røsfeld IT A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 300.000 kr. pr. 31.08.2017.
